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Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Młodziczek i Młodz ików 
III Memoriału Bronisława Plicha i XIII W.O.M. 

Turowo 21.04.2012 r. 
 
      Gry pojedyncze młodziczek 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość  
1 SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC Półfina ł  PP 
2 WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN Półfinał PP 
3 ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
4 SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL.  

5-6 PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE  
5-6 ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA  
7-8 BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA  
7-8 CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   

9-12 DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE  
 LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
 ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
 KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  

13-15 PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK  
 DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
 TYTUS ANITA b. lice. ULKS  ŻŁOTNICA  

 
       Gry podwójne młodziczek 

M-ce Nazwisko Imię Data Klub Miejscowość P-ty 
SZEMIEL JULIA 05.12.99 UKS ORLIK ZŁOCIENIEC  1 
SIKORA DAGMARA 16.11.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
PAŃKO NATALIA 11.11.00 LUKS GRYFICE  2 
DOMAŃSKA AGATA 26.06.99 LUKS GRYFICE  
ANDRZEJEWSKA MARTYNA 22.12.99 UKS TECHNIK SMOLNICA  3 
BINI ĘDA MILENA 14.12.00 UKS TECHNIK SMOLNICA  
ZYGAN WERONIKA 27.05.01 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  4 
KONICKA AGATA 03.12.02 UKS CHROBRY MI ĘDZYZDROJE  
WASILEWSKA ALEKSANDRA 08.07.99 KTS KOSZALINIANIN KO SZALIN  5-7 
DANKOWSKA DOMINIKA 26.08.00 UKS "CZARNI" PIESZCZ  
CIEPŁOWSKA PATRYCJA 16.06.01 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   
LACHOWICZ MARTYNA 27.10.99 UKS SUCHA KOSZAL.  
ZNACZKO ALEKSANDRA 08.01.02 TKKF "FALA" TRZEBIATÓW   

 

PODSTAWSKA AGATA 14.03.01 LKS "LECH" CZAPLINEK  

 
 
Zawodnicy i zawodniczki z dwóch pierwszych miejsc uzyskali awans do Półfinału Pucharu  
Polski Młodzików 01.05.2012 r w Międzyzdrojach! 
 
Punktację Wojewódzkiej Olimpiady Młodzieży przekażemy po opracowaniu obu kategorii 
Młodzików-czek oraz Żaków-żaczek w jednym komunikacie!  
 
Organizatorom i sponsorom w imieniu Związku bardzo dziękujemy!!!  
 
Sędzia główny Karol Kania                     opracowanie Piotr Bochnacki 
 
Koszalin 22.04.2012 r. 


